平成 25 年４月 17 日

各  位

名古屋市中村区名駅四丁目23番9号
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス
代 表 取 締 役 社 長 小 林 正 明
（コード番号：9428 東証・名証第二部）
問合せ先：取締役管理部門担当

 後 藤 久 輝
(TEL 052-588-5640)

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社テンポリノベーションは、平成25年４月17日開催の取締役会に

おいて、平成25年５月16日開催予定の臨時株主総会の承認を条件として商号変更することを決議い
たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等
（１）商 号：株式会社テンポリノベーション
（２）本店所在地：東京都新宿区西新宿７-11-３
（３）代表者氏名：代表取締役社長 原 康雄
（４）事業の内容：飲食店舗居抜き流通事業

（飲食店舗を専門にした開店・閉店支援サービスおよび飲食店舗賃貸事業）
（５）資 本 金：9,000万円

２．変更の理由

事業内容を明確に表すとともに、飲食店舗居抜き流通事業のパイオニアとしての認知度向上
およびブランド価値のさらなる強化を目的に、新社名に変更することといたしました。

３．新商号

株式会社テンポイノベーション

４．新商号実施日

平成25年５月17日

以上